Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày 23 tháng 3 năm 2026, tại 

Công ty Đấu Giá Hợp Danh Tây Đô Đồng Tháp, địa chỉ: Số 382, đường Nguyễn 
Thị Minh Khai, Phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

đ) Giá khởi điểm, bước giá của tài sản đấu giá: 
Tổng giá khởi điểm: 1.208.214.334 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, hai trăm lẻ tám 

triệu, hai trăm mười bốn nghìn, ba trăm ba mươi bốn đồng); Bước giá tối thiểu: 
24.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu, hai trăm nghìn đồng). Thuế người 
mua chịu.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Hồ sơ tham gia đấu giá 400.000 đồng/hồ sơ; tiền đặt trước 121.000.000 

đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi mốt triệu đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ 00 

phút, ngày 23 tháng 3 năm 2026 (trong giờ hành chính).
Địa điểm: Công ty Đấu giá hợp Danh Tây Đô Đồng Tháp.